planos na modalidade CD – Contribuição Definida com partição BD – Benefício
Definido incorporada a cada um dos planos.
2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
2.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE
pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em
conformidade com a sua proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste
instrumento, independentemente da transcrição.
2.2. Após a emissão do termo de aceite, a CONTRATADA deverá emitir nota
fiscal/boleto/fatura para que a FUNPRESP-EXE possa realizar o pagamento devido.

[...]

Prazo previsto para entrega dos serviços: até 5 (cinco) semanas (a partir da
contratação).

6. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA
6.1. Pela execução dos serviços que são objeto deste instrumento, a
CONTRATANTE pagará à consultoria contratada o valor orçado de R$ 15.000,00
(quinze mil reais), incluídos os impostos, horas de consultoria, planejamento,
preparação, elaboração, simulação e otimização de portfólio.
6.2. As despesas para reuniões com deslocamento e hospedagem da equipe
dedicada ao projeto, quando o destino for diferente da praça de São Paulo/SP, serão